
UCHWAŁA NR XX/171/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łomży 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r, poz. 713) oraz art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r, poz. 295, 567) w związku z art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Grajewo dotacji celowej w kwocie 75 000,00 zł (słownie zł: 
siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100) Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łomży  z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
defibrylatora do wyposażenia ambulansu sanitarnego, który będzie użytkowany w pracy zespołu ratownictwa 
medycznego w Grajewie.  

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Miasta Grajewo 
na 2020 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, o której mowa w § 1,  zostaną określone w umowie 
pomiędzy Miastem Grajewo a Wojewódzką Stacją Pogotowia Ratunkowego Samodzielnym Publicznym 
Zakładem Opieki Zdrowotnej w Łomży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

Id: FD268BFC-2182-4E26-BB74-5257D65203EB. Podpisany Strona 1




